নং ৫৪.০১.১৫০০.৪৬৭.৪১.০০১.২১-০৫

তারিখ: ২৭ পৌষ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
১১ জানুয়ারি ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ।

বিষয়: সরঞ্জাম বিভাগ কর্তৃক পরিচালিত বাংলাদেশ রেলওয়ের ওয়েব বেইজড অনলাইন ইনভেন্টরি ব্যবস্থাপনা সফটওয়্যার Bangladesh Railway Support System (BRASS-I এবং BRASS-II) এ সংশ্লিষ্ট দপ্তর/ ডিপো কর্তৃক প্রয়োজনীয় ডাটা এন্ট্রি নিশ্চিতকরণ এবং তা নিয়মিতভাবে হালনাগাদকরণ প্রসঙ্গে।